
Classement Général Arrivée

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouchague Pascal [2294]   () V1H 13/03  08:29:36 0:59:56  

2
Chilhi Najim [2232] Team Sobhi Sport Lorient QUIMPERLE

(29300)
V1H 13/03  08:31:58 1:02:18 0:02:22

3 Chenard Laurent [2153]  Les sorinieres (44840) SEH 13/03  08:34:34 1:04:54 0:04:58

4
Biau Stéphane  [2157] Saint Lary Aure Athlétisme  Campistrous

(65300)
SEH 13/03  08:34:55 1:05:15 0:05:19

5 Girouard Ghislain [2193]  Saint Hilaire du Harcouet (50600) ESH 13/03  08:34:58 1:05:18 0:05:22

6 Joubert Mathieu [2204] Team Py Runners boulin (65350) SEH 13/03  08:35:38 1:05:58 0:06:02

7 Chavigny Valentin [2138]  Clarens65 (65300) JUH 13/03  08:38:50 1:09:10 0:09:14

8
Pol Enzo [2073] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-Lary Soulan 

(65170)
CAH 13/03  08:40:45 1:11:05 0:11:09

9 Boisramé Hervé [2104] Pba Trail ustaritz (64480) V1H 13/03  08:40:51 1:11:11 0:11:15

10 Defay Emmanuel [2205]  Montaigutsur save (31530) V1H 13/03  08:41:13 1:11:33 0:11:37

11 Igual David [2296]   () SEH 13/03  08:41:25 1:11:45 0:11:49

12 Pre Denis [2043] Aratz Running Club ARDIZAS (32430) V1H 13/03  08:41:52 1:12:12 0:12:16

13 Quesnel Benoit [2160]  Albi (81000) SEH 13/03  08:44:36 1:14:56 0:15:00

14 Bordas Christophe [2228] S/l Aviron Bayonne Bayonne (64100) V2H 13/03  08:44:56 1:15:16 0:15:20

15 Reigniez Laurent [2148] Jc St Hilaire De Riez le fenouiller (85800) V1H 13/03  08:45:13 1:15:33 0:15:37

16 Campion Raphaël [2031]  PAU (64000) SEH 13/03  08:46:06 1:16:26 0:16:30

17 Simon Matthieu [2191]  estillac (47310) JUH 13/03  08:46:22 1:16:42 0:16:46

18
Prat Quentin [2273] Pompiers St-Lary

SAUVETERRE-DE-COMMINGES (31510)
ESH 13/03  08:46:58 1:17:18 0:17:22

19 Schiff Jacques [2295]   () V2H 13/03  08:47:18 1:17:38 0:17:42

20 Arnault Nicolas [2192]  Louey (65290) SEH 13/03  08:47:31 1:17:51 0:17:55

21 Gosnet Arnaud [2211] Pba Trail Saint martin de seignanx (40390) SEH 13/03  08:47:42 1:18:02 0:18:06

22 Condemine  David  [2206] Asc Perissac  (33240 ) V1H 13/03  08:47:54 1:18:14 0:18:18

23 Gaudais Anthony [2027] Pba Trail Bayonne (64100) SEH 13/03  08:48:01 1:18:21 0:18:25

24 Bouton Olivier [2119] Saint Lary Aure Athlétisme Jezeau (65240) V1H 13/03  08:48:19 1:18:39 0:18:43

25 Beret Guillaume [2224]  moulin neuf (09500) SEH 13/03  08:48:23 1:18:43 0:18:47

26 Souchal Laurent [2063] Ras Escassefort (47350) SEH 13/03  08:49:15 1:19:35 0:19:39

27 Salomon Jean [2152] Joggers Du Plateau Labastide (65130) V3H 13/03  08:49:32 1:19:52 0:19:56

28 Blandin Laurent [2056] Satuc La Salvetat-Saint-Gilles (31880) V1H 13/03  08:49:37 1:19:57 0:20:01

29 Tournie Vincent [2146]  ALBIAS (82350) SEH 13/03  08:49:58 1:20:18 0:20:22

30
Bonsigne-Eulacia Paul [2171] Club Athlétique Du Vignemale

Cauterets (65110)
ESH 13/03  08:50:09 1:20:29 0:20:33

31
Cayre Jean - Emmanuel [2040] St Lary Aure Athlétisme - Brown

Bears saint lary soulan (65170)
V1H 13/03  08:50:36 1:20:56 0:21:00

32 Begue Michel [2059] Pba Trail Larressore (64480) V1H 13/03  08:50:39 1:20:59 0:21:03

33 Salaun Aurore [2007] Pba Trail Anglet (64600) SEF 13/03  08:51:05 1:21:25 0:21:29

34 Besse Clement [2298] Raid'N Trail  () SEH 13/03  08:51:19 1:21:39 0:21:43

35 Maillé Guillaume [2190] R-A-B castelbajac (65330) SEH 13/03  08:51:33 1:21:53 0:21:57

36 De Haro Patrice [2164]  SEISSAN (32260) V1H 13/03  08:52:15 1:22:35 0:22:39

37 Marty Fabien [2196] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 13/03  08:52:22 1:22:42 0:22:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Cottard Jérôme [2116] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 13/03  08:52:34 1:22:54 0:22:58

39 Taran Nicolas [2284]  tarbes (65000) SEH 13/03  08:52:44 1:23:04 0:23:08

40 Cadene Christophe [2072] 4-Lameute65 odos (65310) V1H 13/03  08:52:52 1:23:12 0:23:16

41 Barreau Cedric [2223]  uglas (65300) SEH 13/03  08:53:02 1:23:22 0:23:26

42 Carassus Agnès [2210]  Arreau (65240) V1F 13/03  08:53:15 1:23:35 0:23:39

43 Merlin Geoffrey [2194]  saint boil (71390) SEH 13/03  08:53:22 1:23:42 0:23:46

44 Dortet Damien [2126]  CAMPAN (65710) SEH 13/03  08:53:49 1:24:09 0:24:13

45 Pasquiou Philippe [2269] Ce Aircelle pibrac (31820) V1H 13/03  08:53:54 1:24:14 0:24:18

46 Cousseau Nicolas [2130] Non Licencié clisson (44190) SEH 13/03  08:53:57 1:24:17 0:24:21

47 Flet Benjamin [2133]  Cholet (49300) SEH 13/03  08:53:59 1:24:19 0:24:23

48 Hawthorne Pete [2249]  Lacourt St Pierre (82290) V1H 13/03  08:54:08 1:24:28 0:24:32

49 Dumergue Cécile [2214] Pba Trail BAYONNE (64100) V2F 13/03  08:54:26 1:24:46 0:24:50

50 Ameline Vincent [2292]   () V1H 13/03  08:54:30 1:24:50 0:24:54

51 Balmoissiere Fredericf [2158]  MONTREJEAU (31210) V1H 13/03  08:54:34 1:24:54 0:24:58

52 Lapeyre Stephane [2166]  Vielle Aure (65170) SEH 13/03  08:54:42 1:25:02 0:25:06

53 Legrand Francois [2139]  Meillon (64510) V1H 13/03  08:55:19 1:25:39 0:25:43

54 Perez Julien [2136]  AUDENGE (33980) SEH 13/03  08:55:34 1:25:54 0:25:58

55 Maccquart Daniel [2257]  rieux de pelleport (09120) SEH 13/03  08:55:57 1:26:17 0:26:21

56 Laporte Jérémy [2004]  Lagardelle (46220) CAH 13/03  08:56:42 1:27:02 0:27:06

57 Mola Jacques [2265] Coucaril saint lary (65170) V2H 13/03  08:56:48 1:27:08 0:27:12

58 Prat Michel [2163]  Vignec (65170) V2H 13/03  08:57:03 1:27:23 0:27:27

59 Ricard David [2155]  GRATENTOUR (31150) SEH 13/03  08:57:08 1:27:28 0:27:32

60 Rondeau Guillaume [2144]  Bordeaux (33000) SEH 13/03  08:57:16 1:27:36 0:27:40

61 Menet Walter [2260]  ilhet (65410) V1H 13/03  08:58:25 1:28:45 0:28:49

62 Dufor Franck [2051]  Mazeres de Neste (65150) V1H 13/03  08:58:49 1:29:09 0:29:13

63 Guillemané Thomas [2036]  Onard (40380) V1H 13/03  08:58:56 1:29:16 0:29:20

64 Boutot Damien [2170]  Noyen-sur-Seine (77114) SEH 13/03  08:58:59 1:29:19 0:29:23

65 Haydont Emmanuel [2207]  La Prairie (J5R0C4) V1H 13/03  08:59:28 1:29:48 0:29:52

66 Myrthe Jean Eric [2149]  Lempaut (81700 ) V1H 13/03  08:59:40 1:30:00 0:30:04

67 Ladebese Jeremy [2021]  Valence (82400) SEH 13/03  08:59:45 1:30:05 0:30:09

68 Sorignet Quentin [2198]  BEGLES (33130) SEH 13/03  08:59:54 1:30:14 0:30:18

69 Vincent Yoann [2293]   () V1H 13/03  09:00:18 1:30:38 0:30:42

70 Arias Sandra [2006] Pba ONDRES (40440) V1F 13/03  09:00:37 1:30:57 0:31:01

71 Saubadu Audrey [2097]  Marambat (32190) SEF 13/03  09:00:39 1:30:59 0:31:03

72 Costa Jean Pierre [2053]  Fronton (31620) V1H 13/03  09:00:46 1:31:06 0:31:10

73 Saubadu Sebastien [2184]  Dax (40100) V1H 13/03  09:00:47 1:31:07 0:31:11

74
Mathé Philippe [2186] Trail Du Pacte Des Loups sanguinet

(40460)
V2H 13/03  09:01:03 1:31:23 0:31:27

75 Levasseur Anthony [2255] Pompiers St Lary  Poyanne (40380) ESH 13/03  09:01:07 1:31:27 0:31:31

76 Tirado Philippe [2060] Soues Athletisme soues (65430) V1H 13/03  09:01:16 1:31:36 0:31:40

77 Rumeau Philippe [2154]  Albi (81000) SEH 13/03  09:01:36 1:31:56 0:32:00

78 Maleplate Cyril [2212]  beauzelle (31700) SEH 13/03  09:02:01 1:32:21 0:32:25

79 Haydont Célian [2109]  Pibrac (31820) CAH 13/03  09:02:06 1:32:26 0:32:30

80 Bressanges Alain [2229]  montauban (82000) V2H 13/03  09:02:33 1:32:53 0:32:57

81 Muratet Michel [2068]  Marmande (47200) V2H 13/03  09:02:41 1:33:01 0:33:05

82 Chapron Olivier [2180] Boubou st caprais de blaye (33820) SEH 13/03  09:02:51 1:33:11 0:33:15

83 Bourdarias  Nicolas [2177] Boubou Etauliers (33820) V1H 13/03  09:02:54 1:33:14 0:33:18

84 Jacquis Vincent [2181]  Toulouse (31500) SEH 13/03  09:02:56 1:33:16 0:33:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Le Car Paul [2106]  ORDIZAN (65200) V1H 13/03  09:02:57 1:33:17 0:33:21

86 Filbet Yves [2078]  pouyastruc (65350) V1H 13/03  09:03:02 1:33:22 0:33:26

87 Michaud Guillaume [2050]  DEYME (31450) SEH 13/03  09:03:06 1:33:26 0:33:30

88 Gaussens Laurence [2013]  Toulouse  (31500) SEF 13/03  09:03:32 1:33:52 0:33:56

89 Condis Sébastien  [2012] Satuc Toulouse  (31300) SEH 13/03  09:03:33 1:33:53 0:33:57

90 Marceteau Christophe [2188]  MONTPEYROUX (24610) V1H 13/03  09:03:45 1:34:05 0:34:09

91 Boutin Christian [2208]  BLANQUEFORT (33290) V3H 13/03  09:03:49 1:34:09 0:34:13

92 Sevilla Jean Michel [2175] Soues Olympique semeac (65600) V1H 13/03  09:04:06 1:34:26 0:34:30

93 Biancardini Maxime [2225]  fontrailles (65220) SEH 13/03  09:04:15 1:34:35 0:34:39

94 Sentagne Raymond [2281]  PINAS (65300) V1H 13/03  09:04:56 1:35:16 0:35:20

95
Gueho Regis [2169] Jogging Club Le Poire Sur Vie LE POIRE

SUR VIE (85170)
V1H 13/03  09:05:05 1:35:25 0:35:29

96 Berdet Laurie [2187] Tarbes Pyrénées Athlétisme  Ossun (65380) SEF 13/03  09:05:09 1:35:29 0:35:33

97 Morgue Catherine [2199]  Sarrouilles (65600) V1F 13/03  09:05:25 1:35:45 0:35:49

98 Navarro Théo [2080]  Moussan (11120) SEH 13/03  09:05:44 1:36:04 0:36:08

99 Clavaud Dominique [2008] Ac Auch auch (32000) V1F 13/03  09:05:49 1:36:09 0:36:13

100 Astruc Claire [2218]  toulouse (31400) SEF 13/03  09:05:55 1:36:15 0:36:19

101 Lesponne Bansard Frederique [2213]  Toulouse (31270) V1F 13/03  09:06:11 1:36:31 0:36:35

102 Castro Martine [2045] Raid'n Trail cestas (33610) V1F 13/03  09:06:16 1:36:36 0:36:40

103 Vanthuyne Stephane [2044] Raid'n Trail cestas (33610) V1H 13/03  09:06:18 1:36:38 0:36:42

104 Lucas Franck [2087] Cap Alouette Benet (85490) V1H 13/03  09:06:28 1:36:48 0:36:52

105 Girouard Manon [2245]  St hilaire du harcouet (50600) SEF 13/03  09:06:31 1:36:51 0:36:55

106 Mathe Mélanie [2022]  BORDERES SUR L'ECHEZ (65320) SEF 13/03  09:06:34 1:36:54 0:36:58

107 Alfonso David [2054]  borderes sur l'echez (65320) V1H 13/03  09:06:36 1:36:56 0:37:00

108 Bagur Cédric [2122] Aratz Running Club Mauvezin (32120) SEH 13/03  09:06:38 1:36:58 0:37:02

109 Fauré Fabrice [2058] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 13/03  09:06:40 1:37:00 0:37:04

110 Santos Frederic [2156]  TARBES (65000) V2H 13/03  09:07:27 1:37:47 0:37:51

111 Pouvesle Laetitia [2105] Hsa agudelle (17500) SEF 13/03  09:07:34 1:37:54 0:37:58

112 Bagur Carine [2221] Aratz Running Club Mauvezin (32120) SEF 13/03  09:07:46 1:38:06 0:38:10

113 Soulie Christophe [2283]  Rueil malmaison (92500) SEH 13/03  09:07:52 1:38:12 0:38:16

114
Guyomarch Gwenola [2248] AdrÉnaline33

Saint-André-de-Cubzac (33240)
SEF 13/03  09:07:55 1:38:15 0:38:19

115
Pomes Sarramea Sophie [2141] 1000 Pattes Vicquois  Balma

(31130)
V1F 13/03  09:08:34 1:38:54 0:38:58

116 Badie Thomas [2203]  Espoey (64420) SEH 13/03  09:09:06 1:39:26 0:39:30

117 Fanguède Philippe [2195] Assp Vergèze CALVISSON (30420) V2H 13/03  09:09:16 1:39:36 0:39:40

118 Valat Julie [2285]  Montauban (82000) V1F 13/03  09:09:32 1:39:52 0:39:56

119 Oudin Anthony [2167]  montauban (82000) V1H 13/03  09:09:33 1:39:53 0:39:57

120 Bergeret Laurent [2161]  montauban (82000) V2H 13/03  09:09:35 1:39:55 0:39:59

121
Taunay-Paga Carole [2052] Saint-Lary Aure Athlétisme

TRAMEZAYGUES (65170)
V1F 13/03  09:09:38 1:39:58 0:40:02

122 Morichon Julien [2039] Pba Trail Anglet (64600) SEH 13/03  09:09:40 1:40:00 0:40:04

123 Bleu Juliette [2062]  Sainr André de Cubzac (33240) SEF 13/03  09:09:51 1:40:11 0:40:15

124 Rueff  Fabienne [2024]  Cazeres (31220) V1F 13/03  09:10:28 1:40:48 0:40:52

125 Delmas Virginie [2049]  AUZIELLE (31650) V1F 13/03  09:10:33 1:40:53 0:40:57

126 Cadene Cecile [2071] 4-Lameute65 odos (65310) V1F 13/03  09:10:49 1:41:09 0:41:13

127 Pola Claire [2081]  CHANTILLY (60500) SEF 13/03  09:11:06 1:41:26 0:41:30

128 Sevin Jonathan [2197]  TOURNAY (65190) SEH 13/03  09:11:11 1:41:31 0:41:35

129 Dupuy Béatrice [2240] Les Pieds Niqués Baurech (33880) SEF 13/03  09:11:16 1:41:36 0:41:40
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130
Saint Crit Bruno [2019] Stade Bagnerais Athletisme  POUZAC

(65200)
V2H 13/03  09:12:26 1:42:46 0:42:50

131 Feydy M [2159]  Montrejeau (31210) SEH 13/03  09:12:28 1:42:48 0:42:52

132 Chabosi Jean-Luc [2066] Ddx 31150 - BRUGUIERES (31150) V2H 13/03  09:12:43 1:43:03 0:43:07

133 Auger Philippe [2110] 4-Lameute65 CALAVANTE (65190) V2H 13/03  09:12:56 1:43:16 0:43:20

134 Caudesaygues Emeline [2009]  TOULOUSE (31000) SEF 13/03  09:13:10 1:43:30 0:43:34

135 Sireix Sandra [2282]  Lannemezan  (65300) SEF 13/03  09:13:21 1:43:41 0:43:45

136
Barthel Jean-Michel [2140] Les Joggers Du Plateau De

Lannemezan82694 LANNEMEZAN (65300)
V3H 13/03  09:13:27 1:43:47 0:43:51

137
Deurveilher Christian [2150] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 13/03  09:14:21 1:44:41 0:44:45

138 Ratier Jean Pierre [2275] Ddx Bruguieres TOULOUSE (31150) V2H 13/03  09:14:23 1:44:43 0:44:47

139 Larbanes Cedric [2121]  tarbes (65000) V1H 13/03  09:14:26 1:44:46 0:44:50

140
Combarnous Mathieu [2120] Aratz Running Clu DURBAN SUR

ARIZE (09240)
V1H 13/03  09:14:27 1:44:47 0:44:51

141 Pillet Martin [2096] Serial Azimut Saintongeais montendre (17130) ESH 13/03  09:14:36 1:44:56 0:45:00

142
Jezequel Sylvie [2151] Jogging Loisir Brétignollais BREM SUR

MER (85470)
V1F 13/03  09:14:56 1:45:16 0:45:20

143 Rouzé Adeline [2099] Irréductibles Bipèdes Palaminy (31220) SEF 13/03  09:15:12 1:45:32 0:45:36

144 Valenza Sébastien [2032]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 13/03  09:15:16 1:45:36 0:45:40

145 Bouxin Celine [2069]  tuzaguet (65150) V1F 13/03  09:15:33 1:45:53 0:45:57

146
Dupras Jacques [2182] Sba SAINTE MARIE DE CAMPAN

(65710)
V3H 13/03  09:15:36 1:45:56 0:46:00

147 Sevilla Sandrine [2174] Soues Olympique semeac (65600) V1F 13/03  09:15:41 1:46:01 0:46:05

148 Aussel Sylvie [2067]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1F 13/03  09:15:43 1:46:03 0:46:07

149 Garnier Sylvain [2145] Ecla Albi (81000) V1H 13/03  09:15:45 1:46:05 0:46:09

150 Babel Willy [2079]  orleix (65800) V1H 13/03  09:15:52 1:46:12 0:46:16

151 Ros Frederic [2123] Aratz Running Club PIBRAC (31820) V1H 13/03  09:16:59 1:47:19 0:47:23

152 Maccio Mario [2076]  Toulouse (31400) V2H 13/03  09:17:19 1:47:39 0:47:43

153 Levy Jonathan [2075]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  09:17:21 1:47:41 0:47:45

154 Reveillere Christelle [2290]   () V1F 13/03  09:18:06 1:48:26 0:48:30

155 Averseng Laurent [2219]  Montastruc la conseillère (31380) SEH 13/03  09:19:15 1:49:35 0:49:39

156 Vandal Pascal [2117]  VILLENAVE D ORNON (33140) V2H 13/03  09:19:44 1:50:04 0:50:08

157 Doerler Carole [2165]  SEISSAN (32260) V1F 13/03  09:19:50 1:50:10 0:50:14

158 Michniczeck Ginette [2017] Oxygene32 duran (32810) V3F 13/03  09:20:07 1:50:27 0:50:31

159 Cassagne Martine [2018] Oxygene32 Auch (32000) V2F 13/03  09:20:09 1:50:29 0:50:33

160
Rogron Jérôme [2276] Sérial Azimut Saintongeais (sas)

MONTENDRE (17130)
V1H 13/03  09:20:35 1:50:55 0:50:59

161
Saint-Jean Stéphane [2176] Serial Azimut Saintongeais

ROUFFIGNAC (17130)
V1H 13/03  09:20:36 1:50:56 0:51:00

162 Vasuta Sylvie [2287] Hba St lary soulan (65170) V1F 13/03  09:20:38 1:50:58 0:51:02

163 Delannoy Cecile [2091] Taupy LAROQUE TIMBAUT (47340) SEF 13/03  09:21:01 1:51:21 0:51:25

164
Mokrane Pascal [2264] Athletic Club Auterivain saint jean du falga

(09100)
V1H 13/03  09:21:05 1:51:25 0:51:29

165 Lacaze  Thierry [2125]  Clarens  (65300) V2H 13/03  09:21:27 1:51:47 0:51:51

166 Pradere David [2179]  ST PIERRE D'OLERON (17310) SEH 13/03  09:21:37 1:51:57 0:52:01

167 Seguier  Melodie [2178]  ST GEORGES D'OLERON (17190) SEF 13/03  09:21:39 1:51:59 0:52:03

168 Cluzet Martine [2172] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR (65360) V2F 13/03  09:21:43 1:52:03 0:52:07
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169
Santisteva Jean-Pierre [2173] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR

(65360)
V4H 13/03  09:21:45 1:52:05 0:52:09

170 Roquand Jérôme [2143]  juicq (17770) SEH 13/03  09:21:58 1:52:18 0:52:22

171 Penchenat Emmanuelle [2082] Tpt Saint Lys (31470) V1F 13/03  09:22:18 1:52:38 0:52:42

172
Padilla Helene [2094] Serial Azimut Saintongeais Montendre

(17130)
V1F 13/03  09:24:11 1:54:31 0:54:35

173 Ricaud Mathieu [2088]  BOULOC (31620) SEH 13/03  09:24:26 1:54:46 0:54:50

174
Michon Florence [2014] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V1F 13/03  09:24:51 1:55:11 0:55:15

175 Canton Kevin [2202]  Lourenties (64420) SEH 13/03  09:25:43 1:56:03 0:56:07

176 Fontana Sandrine [2074]  Saint-Lys (31470) V1F 13/03  09:25:47 1:56:07 0:56:11

177 Pastor Cedric [2127]  Salles-Adour (65360) SEH 13/03  09:25:51 1:56:11 0:56:15

178 Delannoy Olivier [2090] Taupy LAROQUE TIMBAUT (47340) V1H 13/03  09:25:54 1:56:14 0:56:18

179
Dupuy Florence [2089] Adrenaline 33 St André de Cubzac

(33240)
V2F 13/03  09:26:01 1:56:21 0:56:25

180 Torresin Magali [2038] Dream Team palaminy (31220) V1F 13/03  09:26:08 1:56:28 0:56:32

181 Thomasse Nathalie [2083]  VERAC (33240) V1F 13/03  09:26:10 1:56:30 0:56:34

182
Belugou Laure [2086] Athletic Club Auterivain Lagardelle / Leze

(31870)
SEF 13/03  09:27:21 1:57:41 0:57:45

183 Casali Caroline [2189]  Saint Caprais de Lerm (47270) V1F 13/03  09:27:49 1:58:09 0:58:13

184 Herve Nathalie [2002]  Vielle-Aure (65170) V2F 13/03  09:27:55 1:58:15 0:58:19

185 Bayart Alain [2111]  CUGNAUX (31270) V1H 13/03  09:28:56 1:59:16 0:59:20

186 Ahaddachi Fikria [2030] Oxygene32 Auch (32000) SEF 13/03  09:29:12 1:59:32 0:59:36

187 Lenguin Cecile [2100]  PIBRAC (31820) V1F 13/03  09:29:44 2:00:04 1:00:08

188 Starr Christine [2118]  Pibrac (31820) SEF 13/03  09:29:46 2:00:06 1:00:10

189 Jestin Magali [2101]  IGNY (91430) V1F 13/03  09:29:49 2:00:09 1:00:13

190 Ivaldi Marc [2084]  VIELLE AURE (65170) V3H 13/03  09:30:05 2:00:25 1:00:29

191 Florence Yves [2113]  saint lary soulan (65170) V3H 13/03  09:31:09 2:01:29 1:01:33

192 Canis-Moal Nathalie [2128] Continental Fonsorbes (31470) V1F 13/03  09:31:21 2:01:41 1:01:45

193 Fort Carine [2098] Serial Azimut Saintongeais Bordeaux (33000) V1F 13/03  09:31:24 2:01:44 1:01:48

194
Pillet Marie Pierre [2093] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 13/03  09:32:21 2:02:41 1:02:45

195
Bacco Sabine [2020] Decathlon Logistique Castelnau

DIEUPENTALE (82170)
V1F 13/03  09:32:45 2:03:05 1:03:09

196 Ouf Patrck [2085]  CAMPARAN (65170) V2H 13/03  09:32:48 2:03:08 1:03:12

197 Marcou Monique [2065] Cma Saint Laurent Médoc (33112) V1F 13/03  09:34:02 2:04:22 1:04:26

198 Louges Bruno [2046]  Saint Paul les Dax (40990) V1H 13/03  09:34:14 2:04:34 1:04:38

199 Liegeois Guillaume [2048] Hum De Calhau Mugron (40250) V1H 13/03  09:34:17 2:04:37 1:04:41

200
Malgrange Maryline [2095] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2F 13/03  09:35:37 2:05:57 1:06:01

201
Pillet Laurent [2092] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 13/03  09:35:39 2:05:59 1:06:03

202 Denechaud Damien [2028]  Nailloux (31560) SEH 13/03  09:36:34 2:06:54 1:06:58

203 Cazajous Edith  [2107]  Betpouy (65230) ESF 13/03  09:36:53 2:07:13 1:07:17

204 Lacaze Coralie  [2108]  Tarbes (65000) ESF 13/03  09:36:55 2:07:15 1:07:19

205 Ginés Sarah [2011]  Moustey (40410) SEF 13/03  09:38:22 2:08:42 1:08:46

206 Blard Audrey [2129]  Martignas (33127) SEF 13/03  09:38:24 2:08:44 1:08:48

207
Martin Laetitia [2025] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEF 13/03  09:38:38 2:08:58 1:09:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

208 Lahorgue Cecile [2070] Jso Odos laloubere (65310) V1F 13/03  09:42:28 2:12:48 1:12:52

209 Sipos Florence [2183]  CUGNAUX (31270) V1F 13/03  09:44:16 2:14:36 1:14:40

210 Bergeret Virginie [2162]  montauban (82000) V1F 13/03  09:49:24 2:19:44 1:19:48

211 Garcia Cecile [2243]  montauban (82000) SEF 13/03  09:49:28 2:19:48 1:19:52

212 Cros Francoise [2234]  montauban (82000) V2F 13/03  09:49:30 2:19:50 1:19:54

213 Beauzac Isabella [2035]  Parentis en born  (40160) SEF 13/03  09:51:01 2:21:21 1:21:25

214 Beauzac Bertrand [2034]  Parentis en born (40160) SEH 13/03  09:51:03 2:21:23 1:21:27

215 Pencranne Valérie [2114]  Auzielle (31650) V2F 13/03  09:56:49 2:27:09 1:27:13

216 Mazeau Angelique [2055]  barzan (17120) V1F 13/03  10:00:19 2:30:39 1:30:43

217 Martin Stéphanie [2291] Baztandarrak  () SEF 13/03  10:00:36 2:30:56 1:31:00

218 Bonnichon Christinne [2005]   () V2F 13/03  10:00:46 2:31:06 1:31:10

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Rodolphe Aja [2026] Pba Trail 40220 V1H

Sophie Negueruela [2185]  31270 V1F

Laetitia Rakinic [2124] Aratz Running Club 31470 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouchague Pascal [2294]   () V1H 13/03  08:29:36 0:59:56  

2
Chilhi Najim [2232] Team Sobhi Sport Lorient QUIMPERLE

(29300)
V1H 13/03  08:31:58 1:02:18 0:02:22

3 Chenard Laurent [2153]  Les sorinieres (44840) SEH 13/03  08:34:34 1:04:54 0:04:58

4
Biau Stéphane  [2157] Saint Lary Aure Athlétisme  Campistrous

(65300)
SEH 13/03  08:34:55 1:05:15 0:05:19

5 Girouard Ghislain [2193]  Saint Hilaire du Harcouet (50600) ESH 13/03  08:34:58 1:05:18 0:05:22

6 Joubert Mathieu [2204] Team Py Runners boulin (65350) SEH 13/03  08:35:38 1:05:58 0:06:02

7 Chavigny Valentin [2138]  Clarens65 (65300) JUH 13/03  08:38:50 1:09:10 0:09:14

8
Pol Enzo [2073] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-Lary Soulan 

(65170)
CAH 13/03  08:40:45 1:11:05 0:11:09

9 Boisramé Hervé [2104] Pba Trail ustaritz (64480) V1H 13/03  08:40:51 1:11:11 0:11:15

10 Defay Emmanuel [2205]  Montaigutsur save (31530) V1H 13/03  08:41:13 1:11:33 0:11:37

11 Igual David [2296]   () SEH 13/03  08:41:25 1:11:45 0:11:49

12 Pre Denis [2043] Aratz Running Club ARDIZAS (32430) V1H 13/03  08:41:52 1:12:12 0:12:16

13 Quesnel Benoit [2160]  Albi (81000) SEH 13/03  08:44:36 1:14:56 0:15:00

14 Bordas Christophe [2228] S/l Aviron Bayonne Bayonne (64100) V2H 13/03  08:44:56 1:15:16 0:15:20

15 Reigniez Laurent [2148] Jc St Hilaire De Riez le fenouiller (85800) V1H 13/03  08:45:13 1:15:33 0:15:37

16 Campion Raphaël [2031]  PAU (64000) SEH 13/03  08:46:06 1:16:26 0:16:30

17 Simon Matthieu [2191]  estillac (47310) JUH 13/03  08:46:22 1:16:42 0:16:46

18
Prat Quentin [2273] Pompiers St-Lary

SAUVETERRE-DE-COMMINGES (31510)
ESH 13/03  08:46:58 1:17:18 0:17:22

19 Schiff Jacques [2295]   () V2H 13/03  08:47:18 1:17:38 0:17:42

20 Arnault Nicolas [2192]  Louey (65290) SEH 13/03  08:47:31 1:17:51 0:17:55

21 Gosnet Arnaud [2211] Pba Trail Saint martin de seignanx (40390) SEH 13/03  08:47:42 1:18:02 0:18:06

22 Condemine  David  [2206] Asc Perissac  (33240 ) V1H 13/03  08:47:54 1:18:14 0:18:18

23 Gaudais Anthony [2027] Pba Trail Bayonne (64100) SEH 13/03  08:48:01 1:18:21 0:18:25

24 Bouton Olivier [2119] Saint Lary Aure Athlétisme Jezeau (65240) V1H 13/03  08:48:19 1:18:39 0:18:43

25 Beret Guillaume [2224]  moulin neuf (09500) SEH 13/03  08:48:23 1:18:43 0:18:47

26 Souchal Laurent [2063] Ras Escassefort (47350) SEH 13/03  08:49:15 1:19:35 0:19:39

27 Salomon Jean [2152] Joggers Du Plateau Labastide (65130) V3H 13/03  08:49:32 1:19:52 0:19:56

28 Blandin Laurent [2056] Satuc La Salvetat-Saint-Gilles (31880) V1H 13/03  08:49:37 1:19:57 0:20:01

29 Tournie Vincent [2146]  ALBIAS (82350) SEH 13/03  08:49:58 1:20:18 0:20:22

30
Bonsigne-Eulacia Paul [2171] Club Athlétique Du Vignemale

Cauterets (65110)
ESH 13/03  08:50:09 1:20:29 0:20:33

31
Cayre Jean - Emmanuel [2040] St Lary Aure Athlétisme - Brown

Bears saint lary soulan (65170)
V1H 13/03  08:50:36 1:20:56 0:21:00

32 Begue Michel [2059] Pba Trail Larressore (64480) V1H 13/03  08:50:39 1:20:59 0:21:03

33 Besse Clement [2298] Raid'N Trail  () SEH 13/03  08:51:19 1:21:39 0:21:43

34 Maillé Guillaume [2190] R-A-B castelbajac (65330) SEH 13/03  08:51:33 1:21:53 0:21:57

35 De Haro Patrice [2164]  SEISSAN (32260) V1H 13/03  08:52:15 1:22:35 0:22:39

36 Marty Fabien [2196] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 13/03  08:52:22 1:22:42 0:22:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Cottard Jérôme [2116] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 13/03  08:52:34 1:22:54 0:22:58

38 Taran Nicolas [2284]  tarbes (65000) SEH 13/03  08:52:44 1:23:04 0:23:08

39 Cadene Christophe [2072] 4-Lameute65 odos (65310) V1H 13/03  08:52:52 1:23:12 0:23:16

40 Barreau Cedric [2223]  uglas (65300) SEH 13/03  08:53:02 1:23:22 0:23:26

41 Merlin Geoffrey [2194]  saint boil (71390) SEH 13/03  08:53:22 1:23:42 0:23:46

42 Dortet Damien [2126]  CAMPAN (65710) SEH 13/03  08:53:49 1:24:09 0:24:13

43 Pasquiou Philippe [2269] Ce Aircelle pibrac (31820) V1H 13/03  08:53:54 1:24:14 0:24:18

44 Cousseau Nicolas [2130] Non Licencié clisson (44190) SEH 13/03  08:53:57 1:24:17 0:24:21

45 Flet Benjamin [2133]  Cholet (49300) SEH 13/03  08:53:59 1:24:19 0:24:23

46 Hawthorne Pete [2249]  Lacourt St Pierre (82290) V1H 13/03  08:54:08 1:24:28 0:24:32

47 Ameline Vincent [2292]   () V1H 13/03  08:54:30 1:24:50 0:24:54

48 Balmoissiere Fredericf [2158]  MONTREJEAU (31210) V1H 13/03  08:54:34 1:24:54 0:24:58

49 Lapeyre Stephane [2166]  Vielle Aure (65170) SEH 13/03  08:54:42 1:25:02 0:25:06

50 Legrand Francois [2139]  Meillon (64510) V1H 13/03  08:55:19 1:25:39 0:25:43

51 Perez Julien [2136]  AUDENGE (33980) SEH 13/03  08:55:34 1:25:54 0:25:58

52 Maccquart Daniel [2257]  rieux de pelleport (09120) SEH 13/03  08:55:57 1:26:17 0:26:21

53 Laporte Jérémy [2004]  Lagardelle (46220) CAH 13/03  08:56:42 1:27:02 0:27:06

54 Mola Jacques [2265] Coucaril saint lary (65170) V2H 13/03  08:56:48 1:27:08 0:27:12

55 Prat Michel [2163]  Vignec (65170) V2H 13/03  08:57:03 1:27:23 0:27:27

56 Ricard David [2155]  GRATENTOUR (31150) SEH 13/03  08:57:08 1:27:28 0:27:32

57 Rondeau Guillaume [2144]  Bordeaux (33000) SEH 13/03  08:57:16 1:27:36 0:27:40

58 Menet Walter [2260]  ilhet (65410) V1H 13/03  08:58:25 1:28:45 0:28:49

59 Dufor Franck [2051]  Mazeres de Neste (65150) V1H 13/03  08:58:49 1:29:09 0:29:13

60 Guillemané Thomas [2036]  Onard (40380) V1H 13/03  08:58:56 1:29:16 0:29:20

61 Boutot Damien [2170]  Noyen-sur-Seine (77114) SEH 13/03  08:58:59 1:29:19 0:29:23

62 Haydont Emmanuel [2207]  La Prairie (J5R0C4) V1H 13/03  08:59:28 1:29:48 0:29:52

63 Myrthe Jean Eric [2149]  Lempaut (81700 ) V1H 13/03  08:59:40 1:30:00 0:30:04

64 Ladebese Jeremy [2021]  Valence (82400) SEH 13/03  08:59:45 1:30:05 0:30:09

65 Sorignet Quentin [2198]  BEGLES (33130) SEH 13/03  08:59:54 1:30:14 0:30:18

66 Vincent Yoann [2293]   () V1H 13/03  09:00:18 1:30:38 0:30:42

67 Costa Jean Pierre [2053]  Fronton (31620) V1H 13/03  09:00:46 1:31:06 0:31:10

68 Saubadu Sebastien [2184]  Dax (40100) V1H 13/03  09:00:47 1:31:07 0:31:11

69
Mathé Philippe [2186] Trail Du Pacte Des Loups sanguinet

(40460)
V2H 13/03  09:01:03 1:31:23 0:31:27

70 Levasseur Anthony [2255] Pompiers St Lary  Poyanne (40380) ESH 13/03  09:01:07 1:31:27 0:31:31

71 Tirado Philippe [2060] Soues Athletisme soues (65430) V1H 13/03  09:01:16 1:31:36 0:31:40

72 Rumeau Philippe [2154]  Albi (81000) SEH 13/03  09:01:36 1:31:56 0:32:00

73 Maleplate Cyril [2212]  beauzelle (31700) SEH 13/03  09:02:01 1:32:21 0:32:25

74 Haydont Célian [2109]  Pibrac (31820) CAH 13/03  09:02:06 1:32:26 0:32:30

75 Bressanges Alain [2229]  montauban (82000) V2H 13/03  09:02:33 1:32:53 0:32:57

76 Muratet Michel [2068]  Marmande (47200) V2H 13/03  09:02:41 1:33:01 0:33:05

77 Chapron Olivier [2180] Boubou st caprais de blaye (33820) SEH 13/03  09:02:51 1:33:11 0:33:15

78 Bourdarias  Nicolas [2177] Boubou Etauliers (33820) V1H 13/03  09:02:54 1:33:14 0:33:18

79 Jacquis Vincent [2181]  Toulouse (31500) SEH 13/03  09:02:56 1:33:16 0:33:20

80 Le Car Paul [2106]  ORDIZAN (65200) V1H 13/03  09:02:57 1:33:17 0:33:21

81 Filbet Yves [2078]  pouyastruc (65350) V1H 13/03  09:03:02 1:33:22 0:33:26

82 Michaud Guillaume [2050]  DEYME (31450) SEH 13/03  09:03:06 1:33:26 0:33:30

83 Condis Sébastien  [2012] Satuc Toulouse  (31300) SEH 13/03  09:03:33 1:33:53 0:33:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Marceteau Christophe [2188]  MONTPEYROUX (24610) V1H 13/03  09:03:45 1:34:05 0:34:09

85 Boutin Christian [2208]  BLANQUEFORT (33290) V3H 13/03  09:03:49 1:34:09 0:34:13

86 Sevilla Jean Michel [2175] Soues Olympique semeac (65600) V1H 13/03  09:04:06 1:34:26 0:34:30

87 Biancardini Maxime [2225]  fontrailles (65220) SEH 13/03  09:04:15 1:34:35 0:34:39

88 Sentagne Raymond [2281]  PINAS (65300) V1H 13/03  09:04:56 1:35:16 0:35:20

89
Gueho Regis [2169] Jogging Club Le Poire Sur Vie LE POIRE

SUR VIE (85170)
V1H 13/03  09:05:05 1:35:25 0:35:29

90 Navarro Théo [2080]  Moussan (11120) SEH 13/03  09:05:44 1:36:04 0:36:08

91 Vanthuyne Stephane [2044] Raid'n Trail cestas (33610) V1H 13/03  09:06:18 1:36:38 0:36:42

92 Lucas Franck [2087] Cap Alouette Benet (85490) V1H 13/03  09:06:28 1:36:48 0:36:52

93 Alfonso David [2054]  borderes sur l'echez (65320) V1H 13/03  09:06:36 1:36:56 0:37:00

94 Bagur Cédric [2122] Aratz Running Club Mauvezin (32120) SEH 13/03  09:06:38 1:36:58 0:37:02

95 Fauré Fabrice [2058] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 13/03  09:06:40 1:37:00 0:37:04

96 Santos Frederic [2156]  TARBES (65000) V2H 13/03  09:07:27 1:37:47 0:37:51

97 Soulie Christophe [2283]  Rueil malmaison (92500) SEH 13/03  09:07:52 1:38:12 0:38:16

98 Badie Thomas [2203]  Espoey (64420) SEH 13/03  09:09:06 1:39:26 0:39:30

99 Fanguède Philippe [2195] Assp Vergèze CALVISSON (30420) V2H 13/03  09:09:16 1:39:36 0:39:40

100 Oudin Anthony [2167]  montauban (82000) V1H 13/03  09:09:33 1:39:53 0:39:57

101 Bergeret Laurent [2161]  montauban (82000) V2H 13/03  09:09:35 1:39:55 0:39:59

102 Morichon Julien [2039] Pba Trail Anglet (64600) SEH 13/03  09:09:40 1:40:00 0:40:04

103 Sevin Jonathan [2197]  TOURNAY (65190) SEH 13/03  09:11:11 1:41:31 0:41:35

104
Saint Crit Bruno [2019] Stade Bagnerais Athletisme  POUZAC

(65200)
V2H 13/03  09:12:26 1:42:46 0:42:50

105 Feydy M [2159]  Montrejeau (31210) SEH 13/03  09:12:28 1:42:48 0:42:52

106 Chabosi Jean-Luc [2066] Ddx 31150 - BRUGUIERES (31150) V2H 13/03  09:12:43 1:43:03 0:43:07

107 Auger Philippe [2110] 4-Lameute65 CALAVANTE (65190) V2H 13/03  09:12:56 1:43:16 0:43:20

108
Barthel Jean-Michel [2140] Les Joggers Du Plateau De

Lannemezan82694 LANNEMEZAN (65300)
V3H 13/03  09:13:27 1:43:47 0:43:51

109
Deurveilher Christian [2150] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 13/03  09:14:21 1:44:41 0:44:45

110 Ratier Jean Pierre [2275] Ddx Bruguieres TOULOUSE (31150) V2H 13/03  09:14:23 1:44:43 0:44:47

111 Larbanes Cedric [2121]  tarbes (65000) V1H 13/03  09:14:26 1:44:46 0:44:50

112
Combarnous Mathieu [2120] Aratz Running Clu DURBAN SUR

ARIZE (09240)
V1H 13/03  09:14:27 1:44:47 0:44:51

113 Pillet Martin [2096] Serial Azimut Saintongeais montendre (17130) ESH 13/03  09:14:36 1:44:56 0:45:00

114 Valenza Sébastien [2032]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 13/03  09:15:16 1:45:36 0:45:40

115
Dupras Jacques [2182] Sba SAINTE MARIE DE CAMPAN

(65710)
V3H 13/03  09:15:36 1:45:56 0:46:00

116 Garnier Sylvain [2145] Ecla Albi (81000) V1H 13/03  09:15:45 1:46:05 0:46:09

117 Babel Willy [2079]  orleix (65800) V1H 13/03  09:15:52 1:46:12 0:46:16

118 Ros Frederic [2123] Aratz Running Club PIBRAC (31820) V1H 13/03  09:16:59 1:47:19 0:47:23

119 Maccio Mario [2076]  Toulouse (31400) V2H 13/03  09:17:19 1:47:39 0:47:43

120 Levy Jonathan [2075]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  09:17:21 1:47:41 0:47:45

121 Averseng Laurent [2219]  Montastruc la conseillère (31380) SEH 13/03  09:19:15 1:49:35 0:49:39

122 Vandal Pascal [2117]  VILLENAVE D ORNON (33140) V2H 13/03  09:19:44 1:50:04 0:50:08

123
Rogron Jérôme [2276] Sérial Azimut Saintongeais (sas)

MONTENDRE (17130)
V1H 13/03  09:20:35 1:50:55 0:50:59

124
Saint-Jean Stéphane [2176] Serial Azimut Saintongeais

ROUFFIGNAC (17130)
V1H 13/03  09:20:36 1:50:56 0:51:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125
Mokrane Pascal [2264] Athletic Club Auterivain saint jean du falga

(09100)
V1H 13/03  09:21:05 1:51:25 0:51:29

126 Lacaze  Thierry [2125]  Clarens  (65300) V2H 13/03  09:21:27 1:51:47 0:51:51

127 Pradere David [2179]  ST PIERRE D'OLERON (17310) SEH 13/03  09:21:37 1:51:57 0:52:01

128
Santisteva Jean-Pierre [2173] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR

(65360)
V4H 13/03  09:21:45 1:52:05 0:52:09

129 Roquand Jérôme [2143]  juicq (17770) SEH 13/03  09:21:58 1:52:18 0:52:22

130 Ricaud Mathieu [2088]  BOULOC (31620) SEH 13/03  09:24:26 1:54:46 0:54:50

131 Canton Kevin [2202]  Lourenties (64420) SEH 13/03  09:25:43 1:56:03 0:56:07

132 Pastor Cedric [2127]  Salles-Adour (65360) SEH 13/03  09:25:51 1:56:11 0:56:15

133 Delannoy Olivier [2090] Taupy LAROQUE TIMBAUT (47340) V1H 13/03  09:25:54 1:56:14 0:56:18

134 Bayart Alain [2111]  CUGNAUX (31270) V1H 13/03  09:28:56 1:59:16 0:59:20

135 Ivaldi Marc [2084]  VIELLE AURE (65170) V3H 13/03  09:30:05 2:00:25 1:00:29

136 Florence Yves [2113]  saint lary soulan (65170) V3H 13/03  09:31:09 2:01:29 1:01:33

137 Ouf Patrck [2085]  CAMPARAN (65170) V2H 13/03  09:32:48 2:03:08 1:03:12

138 Louges Bruno [2046]  Saint Paul les Dax (40990) V1H 13/03  09:34:14 2:04:34 1:04:38

139 Liegeois Guillaume [2048] Hum De Calhau Mugron (40250) V1H 13/03  09:34:17 2:04:37 1:04:41

140
Pillet Laurent [2092] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 13/03  09:35:39 2:05:59 1:06:03

141 Denechaud Damien [2028]  Nailloux (31560) SEH 13/03  09:36:34 2:06:54 1:06:58

142 Beauzac Bertrand [2034]  Parentis en born (40160) SEH 13/03  09:51:03 2:21:23 1:21:27

10



Classement Scratch Femmes

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salaun Aurore [2007] Pba Trail Anglet (64600) SEF 13/03  08:51:05 1:21:25  

2 Carassus Agnès [2210]  Arreau (65240) V1F 13/03  08:53:15 1:23:35 0:02:10

3 Dumergue Cécile [2214] Pba Trail BAYONNE (64100) V2F 13/03  08:54:26 1:24:46 0:03:21

4 Arias Sandra [2006] Pba ONDRES (40440) V1F 13/03  09:00:37 1:30:57 0:09:32

5 Saubadu Audrey [2097]  Marambat (32190) SEF 13/03  09:00:39 1:30:59 0:09:34

6 Gaussens Laurence [2013]  Toulouse  (31500) SEF 13/03  09:03:32 1:33:52 0:12:27

7 Berdet Laurie [2187] Tarbes Pyrénées Athlétisme  Ossun (65380) SEF 13/03  09:05:09 1:35:29 0:14:04

8 Morgue Catherine [2199]  Sarrouilles (65600) V1F 13/03  09:05:25 1:35:45 0:14:20

9 Clavaud Dominique [2008] Ac Auch auch (32000) V1F 13/03  09:05:49 1:36:09 0:14:44

10 Astruc Claire [2218]  toulouse (31400) SEF 13/03  09:05:55 1:36:15 0:14:50

11 Lesponne Bansard Frederique [2213]  Toulouse (31270) V1F 13/03  09:06:11 1:36:31 0:15:06

12 Castro Martine [2045] Raid'n Trail cestas (33610) V1F 13/03  09:06:16 1:36:36 0:15:11

13 Girouard Manon [2245]  St hilaire du harcouet (50600) SEF 13/03  09:06:31 1:36:51 0:15:26

14 Mathe Mélanie [2022]  BORDERES SUR L'ECHEZ (65320) SEF 13/03  09:06:34 1:36:54 0:15:29

15 Pouvesle Laetitia [2105] Hsa agudelle (17500) SEF 13/03  09:07:34 1:37:54 0:16:29

16 Bagur Carine [2221] Aratz Running Club Mauvezin (32120) SEF 13/03  09:07:46 1:38:06 0:16:41

17
Guyomarch Gwenola [2248] AdrÉnaline33

Saint-André-de-Cubzac (33240)
SEF 13/03  09:07:55 1:38:15 0:16:50

18
Pomes Sarramea Sophie [2141] 1000 Pattes Vicquois  Balma

(31130)
V1F 13/03  09:08:34 1:38:54 0:17:29

19 Valat Julie [2285]  Montauban (82000) V1F 13/03  09:09:32 1:39:52 0:18:27

20
Taunay-Paga Carole [2052] Saint-Lary Aure Athlétisme

TRAMEZAYGUES (65170)
V1F 13/03  09:09:38 1:39:58 0:18:33

21 Bleu Juliette [2062]  Sainr André de Cubzac (33240) SEF 13/03  09:09:51 1:40:11 0:18:46

22 Rueff  Fabienne [2024]  Cazeres (31220) V1F 13/03  09:10:28 1:40:48 0:19:23

23 Delmas Virginie [2049]  AUZIELLE (31650) V1F 13/03  09:10:33 1:40:53 0:19:28

24 Cadene Cecile [2071] 4-Lameute65 odos (65310) V1F 13/03  09:10:49 1:41:09 0:19:44

25 Pola Claire [2081]  CHANTILLY (60500) SEF 13/03  09:11:06 1:41:26 0:20:01

26 Dupuy Béatrice [2240] Les Pieds Niqués Baurech (33880) SEF 13/03  09:11:16 1:41:36 0:20:11

27 Caudesaygues Emeline [2009]  TOULOUSE (31000) SEF 13/03  09:13:10 1:43:30 0:22:05

28 Sireix Sandra [2282]  Lannemezan  (65300) SEF 13/03  09:13:21 1:43:41 0:22:16

29
Jezequel Sylvie [2151] Jogging Loisir Brétignollais BREM SUR

MER (85470)
V1F 13/03  09:14:56 1:45:16 0:23:51

30 Rouzé Adeline [2099] Irréductibles Bipèdes Palaminy (31220) SEF 13/03  09:15:12 1:45:32 0:24:07

31 Bouxin Celine [2069]  tuzaguet (65150) V1F 13/03  09:15:33 1:45:53 0:24:28

32 Sevilla Sandrine [2174] Soues Olympique semeac (65600) V1F 13/03  09:15:41 1:46:01 0:24:36

33 Aussel Sylvie [2067]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1F 13/03  09:15:43 1:46:03 0:24:38

34 Reveillere Christelle [2290]   () V1F 13/03  09:18:06 1:48:26 0:27:01

35 Doerler Carole [2165]  SEISSAN (32260) V1F 13/03  09:19:50 1:50:10 0:28:45

36 Michniczeck Ginette [2017] Oxygene32 duran (32810) V3F 13/03  09:20:07 1:50:27 0:29:02

37 Cassagne Martine [2018] Oxygene32 Auch (32000) V2F 13/03  09:20:09 1:50:29 0:29:04

38 Vasuta Sylvie [2287] Hba St lary soulan (65170) V1F 13/03  09:20:38 1:50:58 0:29:33

39 Delannoy Cecile [2091] Taupy LAROQUE TIMBAUT (47340) SEF 13/03  09:21:01 1:51:21 0:29:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Seguier  Melodie [2178]  ST GEORGES D'OLERON (17190) SEF 13/03  09:21:39 1:51:59 0:30:34

41 Cluzet Martine [2172] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR (65360) V2F 13/03  09:21:43 1:52:03 0:30:38

42 Penchenat Emmanuelle [2082] Tpt Saint Lys (31470) V1F 13/03  09:22:18 1:52:38 0:31:13

43
Padilla Helene [2094] Serial Azimut Saintongeais Montendre

(17130)
V1F 13/03  09:24:11 1:54:31 0:33:06

44
Michon Florence [2014] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V1F 13/03  09:24:51 1:55:11 0:33:46

45 Fontana Sandrine [2074]  Saint-Lys (31470) V1F 13/03  09:25:47 1:56:07 0:34:42

46
Dupuy Florence [2089] Adrenaline 33 St André de Cubzac

(33240)
V2F 13/03  09:26:01 1:56:21 0:34:56

47 Torresin Magali [2038] Dream Team palaminy (31220) V1F 13/03  09:26:08 1:56:28 0:35:03

48 Thomasse Nathalie [2083]  VERAC (33240) V1F 13/03  09:26:10 1:56:30 0:35:05

49
Belugou Laure [2086] Athletic Club Auterivain Lagardelle / Leze

(31870)
SEF 13/03  09:27:21 1:57:41 0:36:16

50 Casali Caroline [2189]  Saint Caprais de Lerm (47270) V1F 13/03  09:27:49 1:58:09 0:36:44

51 Herve Nathalie [2002]  Vielle-Aure (65170) V2F 13/03  09:27:55 1:58:15 0:36:50

52 Ahaddachi Fikria [2030] Oxygene32 Auch (32000) SEF 13/03  09:29:12 1:59:32 0:38:07

53 Lenguin Cecile [2100]  PIBRAC (31820) V1F 13/03  09:29:44 2:00:04 0:38:39

54 Starr Christine [2118]  Pibrac (31820) SEF 13/03  09:29:46 2:00:06 0:38:41

55 Jestin Magali [2101]  IGNY (91430) V1F 13/03  09:29:49 2:00:09 0:38:44

56 Canis-Moal Nathalie [2128] Continental Fonsorbes (31470) V1F 13/03  09:31:21 2:01:41 0:40:16

57 Fort Carine [2098] Serial Azimut Saintongeais Bordeaux (33000) V1F 13/03  09:31:24 2:01:44 0:40:19

58
Pillet Marie Pierre [2093] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 13/03  09:32:21 2:02:41 0:41:16

59
Bacco Sabine [2020] Decathlon Logistique Castelnau

DIEUPENTALE (82170)
V1F 13/03  09:32:45 2:03:05 0:41:40

60 Marcou Monique [2065] Cma Saint Laurent Médoc (33112) V1F 13/03  09:34:02 2:04:22 0:42:57

61
Malgrange Maryline [2095] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2F 13/03  09:35:37 2:05:57 0:44:32

62 Cazajous Edith  [2107]  Betpouy (65230) ESF 13/03  09:36:53 2:07:13 0:45:48

63 Lacaze Coralie  [2108]  Tarbes (65000) ESF 13/03  09:36:55 2:07:15 0:45:50

64 Ginés Sarah [2011]  Moustey (40410) SEF 13/03  09:38:22 2:08:42 0:47:17

65 Blard Audrey [2129]  Martignas (33127) SEF 13/03  09:38:24 2:08:44 0:47:19

66
Martin Laetitia [2025] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEF 13/03  09:38:38 2:08:58 0:47:33

67 Lahorgue Cecile [2070] Jso Odos laloubere (65310) V1F 13/03  09:42:28 2:12:48 0:51:23

68 Sipos Florence [2183]  CUGNAUX (31270) V1F 13/03  09:44:16 2:14:36 0:53:11

69 Bergeret Virginie [2162]  montauban (82000) V1F 13/03  09:49:24 2:19:44 0:58:19

70 Garcia Cecile [2243]  montauban (82000) SEF 13/03  09:49:28 2:19:48 0:58:23

71 Cros Francoise [2234]  montauban (82000) V2F 13/03  09:49:30 2:19:50 0:58:25

72 Beauzac Isabella [2035]  Parentis en born  (40160) SEF 13/03  09:51:01 2:21:21 0:59:56

73 Pencranne Valérie [2114]  Auzielle (31650) V2F 13/03  09:56:49 2:27:09 1:05:44

74 Mazeau Angelique [2055]  barzan (17120) V1F 13/03  10:00:19 2:30:39 1:09:14

75 Martin Stéphanie [2291] Baztandarrak  () SEF 13/03  10:00:36 2:30:56 1:09:31

76 Bonnichon Christinne [2005]   () V2F 13/03  10:00:46 2:31:06 1:09:41
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Classement CAH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pol Enzo [2073] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-Lary Soulan 

(65170)
CAH 13/03  08:40:45 1:11:05  

2 Laporte Jérémy [2004]  Lagardelle (46220) CAH 13/03  08:56:42 1:27:02 0:15:57

3 Haydont Célian [2109]  Pibrac (31820) CAH 13/03  09:02:06 1:32:26 0:21:21

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Edith  [2107]  Betpouy (65230) ESF 13/03  09:36:53 2:07:13  

2 Lacaze Coralie  [2108]  Tarbes (65000) ESF 13/03  09:36:55 2:07:15 0:00:02

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Girouard Ghislain [2193]  Saint Hilaire du Harcouet (50600) ESH 13/03  08:34:58 1:05:18  

2
Prat Quentin [2273] Pompiers St-Lary

SAUVETERRE-DE-COMMINGES (31510)
ESH 13/03  08:46:58 1:17:18 0:12:00

3
Bonsigne-Eulacia Paul [2171] Club Athlétique Du Vignemale

Cauterets (65110)
ESH 13/03  08:50:09 1:20:29 0:15:11

4 Levasseur Anthony [2255] Pompiers St Lary  Poyanne (40380) ESH 13/03  09:01:07 1:31:27 0:26:09

5 Pillet Martin [2096] Serial Azimut Saintongeais montendre (17130) ESH 13/03  09:14:36 1:44:56 0:39:38

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chavigny Valentin [2138]  Clarens65 (65300) JUH 13/03  08:38:50 1:09:10  

2 Simon Matthieu [2191]  estillac (47310) JUH 13/03  08:46:22 1:16:42 0:07:32

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salaun Aurore [2007] Pba Trail Anglet (64600) SEF 13/03  08:51:05 1:21:25  

2 Saubadu Audrey [2097]  Marambat (32190) SEF 13/03  09:00:39 1:30:59 0:09:34

3 Gaussens Laurence [2013]  Toulouse  (31500) SEF 13/03  09:03:32 1:33:52 0:12:27

4 Berdet Laurie [2187] Tarbes Pyrénées Athlétisme  Ossun (65380) SEF 13/03  09:05:09 1:35:29 0:14:04

5 Astruc Claire [2218]  toulouse (31400) SEF 13/03  09:05:55 1:36:15 0:14:50

6 Girouard Manon [2245]  St hilaire du harcouet (50600) SEF 13/03  09:06:31 1:36:51 0:15:26

7 Mathe Mélanie [2022]  BORDERES SUR L'ECHEZ (65320) SEF 13/03  09:06:34 1:36:54 0:15:29

8 Pouvesle Laetitia [2105] Hsa agudelle (17500) SEF 13/03  09:07:34 1:37:54 0:16:29

9 Bagur Carine [2221] Aratz Running Club Mauvezin (32120) SEF 13/03  09:07:46 1:38:06 0:16:41

10
Guyomarch Gwenola [2248] AdrÉnaline33

Saint-André-de-Cubzac (33240)
SEF 13/03  09:07:55 1:38:15 0:16:50

11 Bleu Juliette [2062]  Sainr André de Cubzac (33240) SEF 13/03  09:09:51 1:40:11 0:18:46

12 Pola Claire [2081]  CHANTILLY (60500) SEF 13/03  09:11:06 1:41:26 0:20:01

13 Dupuy Béatrice [2240] Les Pieds Niqués Baurech (33880) SEF 13/03  09:11:16 1:41:36 0:20:11

14 Caudesaygues Emeline [2009]  TOULOUSE (31000) SEF 13/03  09:13:10 1:43:30 0:22:05

15 Sireix Sandra [2282]  Lannemezan  (65300) SEF 13/03  09:13:21 1:43:41 0:22:16

16 Rouzé Adeline [2099] Irréductibles Bipèdes Palaminy (31220) SEF 13/03  09:15:12 1:45:32 0:24:07

17 Delannoy Cecile [2091] Taupy LAROQUE TIMBAUT (47340) SEF 13/03  09:21:01 1:51:21 0:29:56

18 Seguier  Melodie [2178]  ST GEORGES D'OLERON (17190) SEF 13/03  09:21:39 1:51:59 0:30:34

19
Belugou Laure [2086] Athletic Club Auterivain Lagardelle / Leze

(31870)
SEF 13/03  09:27:21 1:57:41 0:36:16

20 Ahaddachi Fikria [2030] Oxygene32 Auch (32000) SEF 13/03  09:29:12 1:59:32 0:38:07

21 Starr Christine [2118]  Pibrac (31820) SEF 13/03  09:29:46 2:00:06 0:38:41

22 Ginés Sarah [2011]  Moustey (40410) SEF 13/03  09:38:22 2:08:42 0:47:17

23 Blard Audrey [2129]  Martignas (33127) SEF 13/03  09:38:24 2:08:44 0:47:19

24
Martin Laetitia [2025] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEF 13/03  09:38:38 2:08:58 0:47:33

25 Garcia Cecile [2243]  montauban (82000) SEF 13/03  09:49:28 2:19:48 0:58:23

26 Beauzac Isabella [2035]  Parentis en born  (40160) SEF 13/03  09:51:01 2:21:21 0:59:56

27 Martin Stéphanie [2291] Baztandarrak  () SEF 13/03  10:00:36 2:30:56 1:09:31

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chenard Laurent [2153]  Les sorinieres (44840) SEH 13/03  08:34:34 1:04:54  

2
Biau Stéphane  [2157] Saint Lary Aure Athlétisme  Campistrous

(65300)
SEH 13/03  08:34:55 1:05:15 0:00:21

3 Joubert Mathieu [2204] Team Py Runners boulin (65350) SEH 13/03  08:35:38 1:05:58 0:01:04

4 Igual David [2296]   () SEH 13/03  08:41:25 1:11:45 0:06:51

5 Quesnel Benoit [2160]  Albi (81000) SEH 13/03  08:44:36 1:14:56 0:10:02

6 Campion Raphaël [2031]  PAU (64000) SEH 13/03  08:46:06 1:16:26 0:11:32

7 Arnault Nicolas [2192]  Louey (65290) SEH 13/03  08:47:31 1:17:51 0:12:57

8 Gosnet Arnaud [2211] Pba Trail Saint martin de seignanx (40390) SEH 13/03  08:47:42 1:18:02 0:13:08

9 Gaudais Anthony [2027] Pba Trail Bayonne (64100) SEH 13/03  08:48:01 1:18:21 0:13:27

10 Beret Guillaume [2224]  moulin neuf (09500) SEH 13/03  08:48:23 1:18:43 0:13:49

11 Souchal Laurent [2063] Ras Escassefort (47350) SEH 13/03  08:49:15 1:19:35 0:14:41

12 Tournie Vincent [2146]  ALBIAS (82350) SEH 13/03  08:49:58 1:20:18 0:15:24

13 Besse Clement [2298] Raid'N Trail  () SEH 13/03  08:51:19 1:21:39 0:16:45

14 Maillé Guillaume [2190] R-A-B castelbajac (65330) SEH 13/03  08:51:33 1:21:53 0:16:59

15 Marty Fabien [2196] Les Touristes Du Béarn Billère (64140) SEH 13/03  08:52:22 1:22:42 0:17:48

16 Taran Nicolas [2284]  tarbes (65000) SEH 13/03  08:52:44 1:23:04 0:18:10

17 Barreau Cedric [2223]  uglas (65300) SEH 13/03  08:53:02 1:23:22 0:18:28

18 Merlin Geoffrey [2194]  saint boil (71390) SEH 13/03  08:53:22 1:23:42 0:18:48

19 Dortet Damien [2126]  CAMPAN (65710) SEH 13/03  08:53:49 1:24:09 0:19:15

20 Cousseau Nicolas [2130] Non Licencié clisson (44190) SEH 13/03  08:53:57 1:24:17 0:19:23

21 Flet Benjamin [2133]  Cholet (49300) SEH 13/03  08:53:59 1:24:19 0:19:25

22 Lapeyre Stephane [2166]  Vielle Aure (65170) SEH 13/03  08:54:42 1:25:02 0:20:08

23 Perez Julien [2136]  AUDENGE (33980) SEH 13/03  08:55:34 1:25:54 0:21:00

24 Maccquart Daniel [2257]  rieux de pelleport (09120) SEH 13/03  08:55:57 1:26:17 0:21:23

25 Ricard David [2155]  GRATENTOUR (31150) SEH 13/03  08:57:08 1:27:28 0:22:34

26 Rondeau Guillaume [2144]  Bordeaux (33000) SEH 13/03  08:57:16 1:27:36 0:22:42

27 Boutot Damien [2170]  Noyen-sur-Seine (77114) SEH 13/03  08:58:59 1:29:19 0:24:25

28 Ladebese Jeremy [2021]  Valence (82400) SEH 13/03  08:59:45 1:30:05 0:25:11

29 Sorignet Quentin [2198]  BEGLES (33130) SEH 13/03  08:59:54 1:30:14 0:25:20

30 Rumeau Philippe [2154]  Albi (81000) SEH 13/03  09:01:36 1:31:56 0:27:02

31 Maleplate Cyril [2212]  beauzelle (31700) SEH 13/03  09:02:01 1:32:21 0:27:27

32 Chapron Olivier [2180] Boubou st caprais de blaye (33820) SEH 13/03  09:02:51 1:33:11 0:28:17

33 Jacquis Vincent [2181]  Toulouse (31500) SEH 13/03  09:02:56 1:33:16 0:28:22

34 Michaud Guillaume [2050]  DEYME (31450) SEH 13/03  09:03:06 1:33:26 0:28:32

35 Condis Sébastien  [2012] Satuc Toulouse  (31300) SEH 13/03  09:03:33 1:33:53 0:28:59

36 Biancardini Maxime [2225]  fontrailles (65220) SEH 13/03  09:04:15 1:34:35 0:29:41

37 Navarro Théo [2080]  Moussan (11120) SEH 13/03  09:05:44 1:36:04 0:31:10

38 Bagur Cédric [2122] Aratz Running Club Mauvezin (32120) SEH 13/03  09:06:38 1:36:58 0:32:04

39 Soulie Christophe [2283]  Rueil malmaison (92500) SEH 13/03  09:07:52 1:38:12 0:33:18

40 Badie Thomas [2203]  Espoey (64420) SEH 13/03  09:09:06 1:39:26 0:34:32

41 Morichon Julien [2039] Pba Trail Anglet (64600) SEH 13/03  09:09:40 1:40:00 0:35:06

42 Sevin Jonathan [2197]  TOURNAY (65190) SEH 13/03  09:11:11 1:41:31 0:36:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Feydy M [2159]  Montrejeau (31210) SEH 13/03  09:12:28 1:42:48 0:37:54

44 Levy Jonathan [2075]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  09:17:21 1:47:41 0:42:47

45 Averseng Laurent [2219]  Montastruc la conseillère (31380) SEH 13/03  09:19:15 1:49:35 0:44:41

46 Pradere David [2179]  ST PIERRE D'OLERON (17310) SEH 13/03  09:21:37 1:51:57 0:47:03

47 Roquand Jérôme [2143]  juicq (17770) SEH 13/03  09:21:58 1:52:18 0:47:24

48 Ricaud Mathieu [2088]  BOULOC (31620) SEH 13/03  09:24:26 1:54:46 0:49:52

49 Canton Kevin [2202]  Lourenties (64420) SEH 13/03  09:25:43 1:56:03 0:51:09

50 Pastor Cedric [2127]  Salles-Adour (65360) SEH 13/03  09:25:51 1:56:11 0:51:17

51 Denechaud Damien [2028]  Nailloux (31560) SEH 13/03  09:36:34 2:06:54 1:02:00

52 Beauzac Bertrand [2034]  Parentis en born (40160) SEH 13/03  09:51:03 2:21:23 1:16:29

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carassus Agnès [2210]  Arreau (65240) V1F 13/03  08:53:15 1:23:35  

2 Arias Sandra [2006] Pba ONDRES (40440) V1F 13/03  09:00:37 1:30:57 0:07:22

3 Morgue Catherine [2199]  Sarrouilles (65600) V1F 13/03  09:05:25 1:35:45 0:12:10

4 Clavaud Dominique [2008] Ac Auch auch (32000) V1F 13/03  09:05:49 1:36:09 0:12:34

5 Lesponne Bansard Frederique [2213]  Toulouse (31270) V1F 13/03  09:06:11 1:36:31 0:12:56

6 Castro Martine [2045] Raid'n Trail cestas (33610) V1F 13/03  09:06:16 1:36:36 0:13:01

7
Pomes Sarramea Sophie [2141] 1000 Pattes Vicquois  Balma

(31130)
V1F 13/03  09:08:34 1:38:54 0:15:19

8 Valat Julie [2285]  Montauban (82000) V1F 13/03  09:09:32 1:39:52 0:16:17

9
Taunay-Paga Carole [2052] Saint-Lary Aure Athlétisme

TRAMEZAYGUES (65170)
V1F 13/03  09:09:38 1:39:58 0:16:23

10 Rueff  Fabienne [2024]  Cazeres (31220) V1F 13/03  09:10:28 1:40:48 0:17:13

11 Delmas Virginie [2049]  AUZIELLE (31650) V1F 13/03  09:10:33 1:40:53 0:17:18

12 Cadene Cecile [2071] 4-Lameute65 odos (65310) V1F 13/03  09:10:49 1:41:09 0:17:34

13
Jezequel Sylvie [2151] Jogging Loisir Brétignollais BREM SUR

MER (85470)
V1F 13/03  09:14:56 1:45:16 0:21:41

14 Bouxin Celine [2069]  tuzaguet (65150) V1F 13/03  09:15:33 1:45:53 0:22:18

15 Sevilla Sandrine [2174] Soues Olympique semeac (65600) V1F 13/03  09:15:41 1:46:01 0:22:26

16 Aussel Sylvie [2067]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) V1F 13/03  09:15:43 1:46:03 0:22:28

17 Reveillere Christelle [2290]   () V1F 13/03  09:18:06 1:48:26 0:24:51

18 Doerler Carole [2165]  SEISSAN (32260) V1F 13/03  09:19:50 1:50:10 0:26:35

19 Vasuta Sylvie [2287] Hba St lary soulan (65170) V1F 13/03  09:20:38 1:50:58 0:27:23

20 Penchenat Emmanuelle [2082] Tpt Saint Lys (31470) V1F 13/03  09:22:18 1:52:38 0:29:03

21
Padilla Helene [2094] Serial Azimut Saintongeais Montendre

(17130)
V1F 13/03  09:24:11 1:54:31 0:30:56

22
Michon Florence [2014] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V1F 13/03  09:24:51 1:55:11 0:31:36

23 Fontana Sandrine [2074]  Saint-Lys (31470) V1F 13/03  09:25:47 1:56:07 0:32:32

24 Torresin Magali [2038] Dream Team palaminy (31220) V1F 13/03  09:26:08 1:56:28 0:32:53

25 Thomasse Nathalie [2083]  VERAC (33240) V1F 13/03  09:26:10 1:56:30 0:32:55

26 Casali Caroline [2189]  Saint Caprais de Lerm (47270) V1F 13/03  09:27:49 1:58:09 0:34:34

27 Lenguin Cecile [2100]  PIBRAC (31820) V1F 13/03  09:29:44 2:00:04 0:36:29

28 Jestin Magali [2101]  IGNY (91430) V1F 13/03  09:29:49 2:00:09 0:36:34

29 Canis-Moal Nathalie [2128] Continental Fonsorbes (31470) V1F 13/03  09:31:21 2:01:41 0:38:06

30 Fort Carine [2098] Serial Azimut Saintongeais Bordeaux (33000) V1F 13/03  09:31:24 2:01:44 0:38:09

31
Bacco Sabine [2020] Decathlon Logistique Castelnau

DIEUPENTALE (82170)
V1F 13/03  09:32:45 2:03:05 0:39:30

32 Marcou Monique [2065] Cma Saint Laurent Médoc (33112) V1F 13/03  09:34:02 2:04:22 0:40:47

33 Lahorgue Cecile [2070] Jso Odos laloubere (65310) V1F 13/03  09:42:28 2:12:48 0:49:13

34 Sipos Florence [2183]  CUGNAUX (31270) V1F 13/03  09:44:16 2:14:36 0:51:01

35 Bergeret Virginie [2162]  montauban (82000) V1F 13/03  09:49:24 2:19:44 0:56:09

36 Mazeau Angelique [2055]  barzan (17120) V1F 13/03  10:00:19 2:30:39 1:07:04
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Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sophie Negueruela [2185]  31270 V1F

Laetitia Rakinic [2124] Aratz Running Club 31470 V1F
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Classement V1H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouchague Pascal [2294]   () V1H 13/03  08:29:36 0:59:56  

2
Chilhi Najim [2232] Team Sobhi Sport Lorient QUIMPERLE

(29300)
V1H 13/03  08:31:58 1:02:18 0:02:22

3 Boisramé Hervé [2104] Pba Trail ustaritz (64480) V1H 13/03  08:40:51 1:11:11 0:11:15

4 Defay Emmanuel [2205]  Montaigutsur save (31530) V1H 13/03  08:41:13 1:11:33 0:11:37

5 Pre Denis [2043] Aratz Running Club ARDIZAS (32430) V1H 13/03  08:41:52 1:12:12 0:12:16

6 Reigniez Laurent [2148] Jc St Hilaire De Riez le fenouiller (85800) V1H 13/03  08:45:13 1:15:33 0:15:37

7 Condemine  David  [2206] Asc Perissac  (33240 ) V1H 13/03  08:47:54 1:18:14 0:18:18

8 Bouton Olivier [2119] Saint Lary Aure Athlétisme Jezeau (65240) V1H 13/03  08:48:19 1:18:39 0:18:43

9 Blandin Laurent [2056] Satuc La Salvetat-Saint-Gilles (31880) V1H 13/03  08:49:37 1:19:57 0:20:01

10
Cayre Jean - Emmanuel [2040] St Lary Aure Athlétisme - Brown

Bears saint lary soulan (65170)
V1H 13/03  08:50:36 1:20:56 0:21:00

11 Begue Michel [2059] Pba Trail Larressore (64480) V1H 13/03  08:50:39 1:20:59 0:21:03

12 De Haro Patrice [2164]  SEISSAN (32260) V1H 13/03  08:52:15 1:22:35 0:22:39

13
Cottard Jérôme [2116] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 13/03  08:52:34 1:22:54 0:22:58

14 Cadene Christophe [2072] 4-Lameute65 odos (65310) V1H 13/03  08:52:52 1:23:12 0:23:16

15 Pasquiou Philippe [2269] Ce Aircelle pibrac (31820) V1H 13/03  08:53:54 1:24:14 0:24:18

16 Hawthorne Pete [2249]  Lacourt St Pierre (82290) V1H 13/03  08:54:08 1:24:28 0:24:32

17 Ameline Vincent [2292]   () V1H 13/03  08:54:30 1:24:50 0:24:54

18 Balmoissiere Fredericf [2158]  MONTREJEAU (31210) V1H 13/03  08:54:34 1:24:54 0:24:58

19 Legrand Francois [2139]  Meillon (64510) V1H 13/03  08:55:19 1:25:39 0:25:43

20 Menet Walter [2260]  ilhet (65410) V1H 13/03  08:58:25 1:28:45 0:28:49

21 Dufor Franck [2051]  Mazeres de Neste (65150) V1H 13/03  08:58:49 1:29:09 0:29:13

22 Guillemané Thomas [2036]  Onard (40380) V1H 13/03  08:58:56 1:29:16 0:29:20

23 Haydont Emmanuel [2207]  La Prairie (J5R0C4) V1H 13/03  08:59:28 1:29:48 0:29:52

24 Myrthe Jean Eric [2149]  Lempaut (81700 ) V1H 13/03  08:59:40 1:30:00 0:30:04

25 Vincent Yoann [2293]   () V1H 13/03  09:00:18 1:30:38 0:30:42

26 Costa Jean Pierre [2053]  Fronton (31620) V1H 13/03  09:00:46 1:31:06 0:31:10

27 Saubadu Sebastien [2184]  Dax (40100) V1H 13/03  09:00:47 1:31:07 0:31:11

28 Tirado Philippe [2060] Soues Athletisme soues (65430) V1H 13/03  09:01:16 1:31:36 0:31:40

29 Bourdarias  Nicolas [2177] Boubou Etauliers (33820) V1H 13/03  09:02:54 1:33:14 0:33:18

30 Le Car Paul [2106]  ORDIZAN (65200) V1H 13/03  09:02:57 1:33:17 0:33:21

31 Filbet Yves [2078]  pouyastruc (65350) V1H 13/03  09:03:02 1:33:22 0:33:26

32 Marceteau Christophe [2188]  MONTPEYROUX (24610) V1H 13/03  09:03:45 1:34:05 0:34:09

33 Sevilla Jean Michel [2175] Soues Olympique semeac (65600) V1H 13/03  09:04:06 1:34:26 0:34:30

34 Sentagne Raymond [2281]  PINAS (65300) V1H 13/03  09:04:56 1:35:16 0:35:20

35
Gueho Regis [2169] Jogging Club Le Poire Sur Vie LE POIRE

SUR VIE (85170)
V1H 13/03  09:05:05 1:35:25 0:35:29

36 Vanthuyne Stephane [2044] Raid'n Trail cestas (33610) V1H 13/03  09:06:18 1:36:38 0:36:42

37 Lucas Franck [2087] Cap Alouette Benet (85490) V1H 13/03  09:06:28 1:36:48 0:36:52

38 Alfonso David [2054]  borderes sur l'echez (65320) V1H 13/03  09:06:36 1:36:56 0:37:00

39 Fauré Fabrice [2058] Aratz Running Club Mauvezin (32120) V1H 13/03  09:06:40 1:37:00 0:37:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Oudin Anthony [2167]  montauban (82000) V1H 13/03  09:09:33 1:39:53 0:39:57

41 Larbanes Cedric [2121]  tarbes (65000) V1H 13/03  09:14:26 1:44:46 0:44:50

42
Combarnous Mathieu [2120] Aratz Running Clu DURBAN SUR

ARIZE (09240)
V1H 13/03  09:14:27 1:44:47 0:44:51

43 Valenza Sébastien [2032]  Buzet sur Tarn (31660) V1H 13/03  09:15:16 1:45:36 0:45:40

44 Garnier Sylvain [2145] Ecla Albi (81000) V1H 13/03  09:15:45 1:46:05 0:46:09

45 Babel Willy [2079]  orleix (65800) V1H 13/03  09:15:52 1:46:12 0:46:16

46 Ros Frederic [2123] Aratz Running Club PIBRAC (31820) V1H 13/03  09:16:59 1:47:19 0:47:23

47
Rogron Jérôme [2276] Sérial Azimut Saintongeais (sas)

MONTENDRE (17130)
V1H 13/03  09:20:35 1:50:55 0:50:59

48
Saint-Jean Stéphane [2176] Serial Azimut Saintongeais

ROUFFIGNAC (17130)
V1H 13/03  09:20:36 1:50:56 0:51:00

49
Mokrane Pascal [2264] Athletic Club Auterivain saint jean du falga

(09100)
V1H 13/03  09:21:05 1:51:25 0:51:29

50 Delannoy Olivier [2090] Taupy LAROQUE TIMBAUT (47340) V1H 13/03  09:25:54 1:56:14 0:56:18

51 Bayart Alain [2111]  CUGNAUX (31270) V1H 13/03  09:28:56 1:59:16 0:59:20

52 Louges Bruno [2046]  Saint Paul les Dax (40990) V1H 13/03  09:34:14 2:04:34 1:04:38

53 Liegeois Guillaume [2048] Hum De Calhau Mugron (40250) V1H 13/03  09:34:17 2:04:37 1:04:41

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Rodolphe Aja [2026] Pba Trail 40220 V1H
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Classement V2F

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergue Cécile [2214] Pba Trail BAYONNE (64100) V2F 13/03  08:54:26 1:24:46  

2 Cassagne Martine [2018] Oxygene32 Auch (32000) V2F 13/03  09:20:09 1:50:29 0:25:43

3 Cluzet Martine [2172] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR (65360) V2F 13/03  09:21:43 1:52:03 0:27:17

4
Dupuy Florence [2089] Adrenaline 33 St André de Cubzac

(33240)
V2F 13/03  09:26:01 1:56:21 0:31:35

5 Herve Nathalie [2002]  Vielle-Aure (65170) V2F 13/03  09:27:55 1:58:15 0:33:29

6
Pillet Marie Pierre [2093] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2F 13/03  09:32:21 2:02:41 0:37:55

7
Malgrange Maryline [2095] Sérial Azimut Saintongeais

MONTENDRE (17130)
V2F 13/03  09:35:37 2:05:57 0:41:11

8 Cros Francoise [2234]  montauban (82000) V2F 13/03  09:49:30 2:19:50 0:55:04

9 Pencranne Valérie [2114]  Auzielle (31650) V2F 13/03  09:56:49 2:27:09 1:02:23

10 Bonnichon Christinne [2005]   () V2F 13/03  10:00:46 2:31:06 1:06:20

Non classés V2F

25

http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bordas Christophe [2228] S/l Aviron Bayonne Bayonne (64100) V2H 13/03  08:44:56 1:15:16  

2 Schiff Jacques [2295]   () V2H 13/03  08:47:18 1:17:38 0:02:22

3 Mola Jacques [2265] Coucaril saint lary (65170) V2H 13/03  08:56:48 1:27:08 0:11:52

4 Prat Michel [2163]  Vignec (65170) V2H 13/03  08:57:03 1:27:23 0:12:07

5
Mathé Philippe [2186] Trail Du Pacte Des Loups sanguinet

(40460)
V2H 13/03  09:01:03 1:31:23 0:16:07

6 Bressanges Alain [2229]  montauban (82000) V2H 13/03  09:02:33 1:32:53 0:17:37

7 Muratet Michel [2068]  Marmande (47200) V2H 13/03  09:02:41 1:33:01 0:17:45

8 Santos Frederic [2156]  TARBES (65000) V2H 13/03  09:07:27 1:37:47 0:22:31

9 Fanguède Philippe [2195] Assp Vergèze CALVISSON (30420) V2H 13/03  09:09:16 1:39:36 0:24:20

10 Bergeret Laurent [2161]  montauban (82000) V2H 13/03  09:09:35 1:39:55 0:24:39

11
Saint Crit Bruno [2019] Stade Bagnerais Athletisme  POUZAC

(65200)
V2H 13/03  09:12:26 1:42:46 0:27:30

12 Chabosi Jean-Luc [2066] Ddx 31150 - BRUGUIERES (31150) V2H 13/03  09:12:43 1:43:03 0:27:47

13 Auger Philippe [2110] 4-Lameute65 CALAVANTE (65190) V2H 13/03  09:12:56 1:43:16 0:28:00

14 Ratier Jean Pierre [2275] Ddx Bruguieres TOULOUSE (31150) V2H 13/03  09:14:23 1:44:43 0:29:27

15 Maccio Mario [2076]  Toulouse (31400) V2H 13/03  09:17:19 1:47:39 0:32:23

16 Vandal Pascal [2117]  VILLENAVE D ORNON (33140) V2H 13/03  09:19:44 1:50:04 0:34:48

17 Lacaze  Thierry [2125]  Clarens  (65300) V2H 13/03  09:21:27 1:51:47 0:36:31

18 Ouf Patrck [2085]  CAMPARAN (65170) V2H 13/03  09:32:48 2:03:08 0:47:52

19
Pillet Laurent [2092] Serial Azimut Saintongeais montendre

(17130)
V2H 13/03  09:35:39 2:05:59 0:50:43

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michniczeck Ginette [2017] Oxygene32 duran (32810) V3F 13/03  09:20:07 1:50:27  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salomon Jean [2152] Joggers Du Plateau Labastide (65130) V3H 13/03  08:49:32 1:19:52  

2 Boutin Christian [2208]  BLANQUEFORT (33290) V3H 13/03  09:03:49 1:34:09 0:14:17

3
Barthel Jean-Michel [2140] Les Joggers Du Plateau De

Lannemezan82694 LANNEMEZAN (65300)
V3H 13/03  09:13:27 1:43:47 0:23:55

4
Deurveilher Christian [2150] Joggers Du Plateau La Barthe De

Neste (65250)
V3H 13/03  09:14:21 1:44:41 0:24:49

5
Dupras Jacques [2182] Sba SAINTE MARIE DE CAMPAN

(65710)
V3H 13/03  09:15:36 1:45:56 0:26:04

6 Ivaldi Marc [2084]  VIELLE AURE (65170) V3H 13/03  09:30:05 2:00:25 0:40:33

7 Florence Yves [2113]  saint lary soulan (65170) V3H 13/03  09:31:09 2:01:29 0:41:37

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Santisteva Jean-Pierre [2173] Jso Odos ARCIZAC-ADOUR

(65360)
V4H 13/03  09:21:45 1:52:05  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 10   D+: 700

Non classés V5H
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